
ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 30 de maio de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2067Ano: 009

1



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 30 de maio de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2067Ano: 009

2



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 30 de maio de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2067Ano: 009

3



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 30 de maio de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2067Ano: 009

4



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 30 de maio de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2067Ano: 009

5



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 30 de maio de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2067Ano: 009

6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AVISO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE PREGÃO (ELETRÔNICO) 
EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E 
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL COM PREFERÊNCIA PARA EMPRESA LOCAL – LEI 
COMPLEMENTAR 123/2006 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025 
Código de Registro TCE/MS (e-Sfinge): 1E10BBCB859D56B106EDFD7EF2A81E3121ADFF90 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de insumos médico-hospitalares destinados à 
aspiração de vias aéreas e à administração de alimentação enteral, em atendimento às demandas da Secretaria 
Municipal de Saúde de Anaurilândia/MS, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.  
DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08:00 horas do dia 02/06/2025 às 23:59 horas 
do dia 11/06/2025.  
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08:30 horas do dia 12/06/2025. 
DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DAS DISPUTAS: 09:00 horas do dia 12/06/2025. 
REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO BRASÍLIA 
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de Licitações, pelo telefone 
(67) 3445-1110, pelo e-mail: licitacao2@anaurilandia.ms.gov.br,  no horário das 8:00h às 12:00h e das 14:00h 
às 17:00  e pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br, e na plataforma www.bll.org.br. 
 
Anaurilândia – MS, 29 de maio de 2025. 
 

Luzia Aparecida da Mata Freitas 
PREGOEIRA 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA-MS
AVISO DE LICITAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 19/2025

               CREDENCIAMENTO Nº 19/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 62/2025
OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas para a prestação de serviços médicos
especializados em Cardiologia, visando a realização de consultas médicas para atendimento à
demanda da rede pública de saúde do município de Anaurilândia/MS, conforme condições e
exigências estabelecidas neste instrumento.  DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA:  a
primeira sessão pública se dará no dia 13 (treze) de junho de 2025, as 08:00h-MS (oito
horas) horário oficial de Mato Grosso do Sul, na Sala de Licitações da Prefeitura do Município de
Anaurilândia.
O edital  completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de
Licitações,  na  Rua  Anaurilissia  nº  1248,  pelo  telefone  (67)  3445-1110,  e  pelo  e-mail:
licitacao2@anaurilandia.ms.gov.br, no horário das 7:00h às 11:00h e das 13:00h às 16:00h
(horário  oficial  de  Mato  Grosso  do  Sul),  e  pelo  endereço  eletrônico:
www.anaurilandia.ms.gov.br.
Anaurilândia – MS, 29 de maio de 2025.
José Fonseca Neto
Agente de Contratação


		2025-05-30T10:12:26-0400
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




